



Møtereferat

Møte nr. 5 Arbeidsgruppe for lokaldemokrati og identitet	Dato: 13.03.2018	Tid: Kl. 12.00-14.00
Møteleiar:	Stad: Nye Øygarden kommune, Skjenet 2	
Medlemer som møtte: Tom Georg Indrevik Silvia Haugland Laila Klemetsaune Christel Møyvik-Olsen Lennart Fjell	Forfall: Kim Dale Eide	
Andre: Prosjektleder Paul J. Manger Vigleik Brekke		
Referent: Vigleik Brekke		

Saksnr	Sakstittel
19/18	Prosessplan Det vert førebudd sak til fellesnemnda 19.04. med tema som budsjett, tiltak, profilering og –barometerundersøking. Stikkord; MOT-festival, Øygardskonferanse (ramme kr 100 000,-), Kystpasset, strikkegenser.
20/18	Innhald sak til fellesnemnda 19.04.2018 Kva er gjort i arbeidsgruppa, kva er status for arbeidet og kvar skal vi. Det skal setjast opp budsjett med fire element (MOT-festival, Øygardskonferanse, Kystpasset og strikkegenser). Andre stikkord: Pilotprosjekt, Sunne kommunar, medverknad, Aktiv kommune. Skisse for saka skal vera klar 23.03. og vert sendt ut til alle i arbeidsgruppa. Saka skal vera ferdigstilt 06.04.
21/18	Møte med frivillige Det vert sendt informasjon til lag og organisasjonar. 06.06.: Friluftforum i samarbeid med Bergen og Omland Friluftsråd på Hissøyna. Andre tiltak/samarbeidspartnarar: idrettsråd, ungdomsråd, kulturforum, o-barometerundersøking, biblioteka som debattarena og profilering.
22/17	Internasjonalt samarbeid Det må setjast av ressursar/dedikert person til arbeid med venskapskommunar og andre internasjonale kontaktar. Det er aktuelt å ha ein internasjonal koordinator som er fristilt frå sektorane. Internasjonale kontaktar pr. dato: Sund har samarbeid med Scalloway (Sheltland), medan



NYE ØYGARDEN KOMMUNE

	Fjell har Krosno (Polen) som venskapsby. Denne type utveksling sikrar at ungdom/grupper får andre perspektiv og utviklar ungt leiarskap. Internasjonale kontaktar er tenkt løfta fram som sak i fellesnemnda til hausten.
23/17	Neste møte Neste møte i arbeidsgruppa vert tysdag 3. april kl. 12.00 på Skjenet.
24/17	Ymse Indrevik avklarar spørsmålet om ny logo med leiar av fellesnemnda; Kari-Anne Landro.